03/12/2021

FECHA DE VENCIMIENTO: 03/12/2021

0137 SEGUFER SRL

TOLL 2875 -  (1069) Ciudad Autónoma de Bs. As.

Resp. Inscripto 30-67814536-6

Cuenta Corriente 5137 312726

200 540,80 108.160,00DESCARBONIZ.ABIERTO BRONCE DIAMETRO 45MM

108.160,00 97.344,00 117.786,2410.816,00

TOTAL EN LETRAS:  Ciento diecisiete mil setecientos ochenta y seis pesos con  24/100

PAGO CONTADO CHEQUE HASTA 15 DIAS FECHA FACTURA O MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA/ EFECTIVO 

SUBTOTALSUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

O.C.:Rto.:

IVA  21,00     20.442,24